
 

 

UCHWAŁA NR X/21/24 

ZGROMADZENIA ZAWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „SAMORZĄDY ZIEMI OLESKIEJ” 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Samorządy Ziemi Oleskiej na 2024 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 

ze zm.) oraz § 13 ust. 3 pkt 6 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Samorządy Ziemi Oleskiej”  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 24 lutego 2022 roku poz. 528), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/18/24 Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego Samorządy Ziemi Oleskiej  

z dnia 22 lutego 2024 wprowadza się następujące zmiany 

1. Zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmiana planu wydatków inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet związku wynosi: 

1. Dochody budżetu Związku na rok 2024 w łącznej kwocie 20 290 984,71 zł, w tym dochody bieżące  

2 000 000,00  zł, dochody majątkowe 18 290 984,71 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu Związku na rok 2024 w łącznej kwocie 21 790 984,71 zł, w tym wydatki bieżące  

152 669,42 zł, wydatki majątkowe 21 638 315,29 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

3. Wydatki inwestycyjne Związku na rok 2024 w łącznej kwocie 21 638 315,29  zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego Samorządy Ziemi Oleskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w dzienniku urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

Samorządy Ziemi Oleskiej 

 

Roland Fabianek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 9 maja 2024 r.

Poz. 1358



Dział Wartość
754 20 290 984,71

20 290 984,71
1 910 000,00

90 000,00

0,00

4 282 930,00

14 008 054,71

20 290 984,71Razem:

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

6220
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie i dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

75412 Ochotnicze straże pożarne
0970 Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik nr 1
do Uchwały Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego
Samorządy Ziemi Oleskiej
nr X/21/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku

.
Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1358



Dział Paragraf Wartość

754 21 747 979,29

21 747 979,29

4010 12 000,00

4110 2 500,00

4120 500,00

4280 500,00

4300 4 500,00

4430 60 000,00

6050 7 630 260,58

6370 14 008 054,71

21 790 984,71Razem:

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik nr 2
do Uchwały Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego
Samorządy Ziemi Oleskiej
nr X/21/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku

Rozdział Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1358



Rozdział dochody własne
środki pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione  
w art.. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA     21 638 315,29          7 630 260,58        14 008 054,71                      -                         -      

75412
Ochotnicze straże pożarne     21 638 315,29          7 630 260,58        14 008 054,71                      -                         -      

Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych       4 600 000,00               92 000,00          4 508 000,00                      -                         -      

Budowa ścieżki w Gorzowie       1 235 600,00               61 780,00          1 173 820,00    

Budowa Krajowego Centrum Szkolenia Służb 
Ratowniczych

    15 802 715,29          7 476 480,58          8 326 234,71                      -                         -      

    21 638 315,29          7 630 260,58        14 008 054,71                      -                         -      OGÓŁEM

WYDATKI INWESTYCYJNE

Dział

Nazwa zadania inwestycyjnego

PLANOWANE WYDATKI

Planowane wydatki 
2024 rok

`

Załącznik nr 3
do Uchwały Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego
Samorządy Ziemi Oleskiej
nr X/21/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1358


		2024-05-09T12:11:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




